1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

DECRETO Nº 0120/2023 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO 01/2023 E DA OUTRA PROVIDNCIAS”.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal, TORNA

PUBLICO, para conhecimento dos interessados a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA referente

o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, destinado para o preenchimento de vagas e a

formação do cadastro de reserva para o Quadro de Pessoal do Município, conforme

especificado abaixo:

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a classificação final do processo seletivo 01/2023, conforme

abaixo:

CARGO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA –

ESCOLA

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

DELVAIR JOSE DALEMOLE 10 1º LUGAR

GILMAR GIRELLI 10 2º LUGAR

MARCELA MOREIRA CRUZ MAIA 4,0 3º LUGAR

SILVIO ANDRE TONON 4,0 4º LUGAR

OBS.: O critério de desempate é especificado pelo item 7.3.2 do edital.

CARGO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA –

ESPORTE

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

DELVAIR JOSE DALEMOLE 10 1º LUGAR

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

CARGO

PROFESSOR DE INGLES

HABILITADO

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO

PROFESSOR DE INGLES

NÃO HABILITADO

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

ELIANE LAMP DE LIMA 10 PONTOS 1º LUGAR

ELESTRANA CARLA LEVER 10 PONTOS 2º LUGAR

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

RAIANE DANIELI BATISTELLO

*Obs.: Inscrição indeferida por estar em desacordo ao item 6.6 do edital.

OBS.: O critério de desempate é especificado pelo item 7.3.2 do edital.

CARGO

PROFESSOR DE ARTE

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

NAIELI CRISTINA TESTA 10 1º LUGAR

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

GILMAR GIRELLI*

TAINARA CARLA COVESEVISKI*

*Obs.: Inscrições indeferidas por estar em desacordo ao item 6.6 do edital.

CARGO

PROFESSOR ANOS INICIAIS

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

SIRLEI M. B. INVERNIZZI  10 Pontos 1º Lugar

ANA PAULA GOMES MOREIRA CARDOSO  10 Pontos 2º Lugar

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

JOCELI ZANANDREA DAGA 10 Pontos 3º Lugar

MARINELSE MAY  10 Pontos 4º Lugar

SOLANGE RIZZO 10 Pontos 5º Lugar

JULIANA ZEISER MAI 10 Pontos 6º Lugar

LUANA COELHO VEZARO 10 Pontos 7º Lugar

JAQUELINE ENGEL HEP 10 Pontos 8º Lugar

MARCELA MOREIRA CRUZ MAIA 10 Pontos 9º Lugar

CASSIANE FATIMA ZANESCO  10 pontos  10º Lugar

VIVIANE GOULARTE  10 Pontos 11º Lugar

OBS.: Critério de desempate especificado pelo item 7.3.2 do edital.

CARGO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

SIRLEI M. B. INVERNIZZI  10 PONTOS 1º Lugar

ANA PAULA GOMES MOREIRA CARDOSO  10 PONTOS 2º Lugar

ELENICE FATIMA TADIOTTO  10 PONTOS 3º Lugar

JOCELI ZANANDREA DAGA  10 PONTOS 4º Lugar

CLARICE PIRES DE MORAIS  10 PONTOS 5º Lugar

SOLANGE RIZZO  10 PONTOS 6º Lugar

MARINELSE MAY  10 PONTOS 7º Lugar

ELISABETE LOPES 10 PONTOS 8º Lugar

NELSI FÁTICA MACHADO CASSARO  10 PONTOS 9º Lugar

JULIANA ZEISER MAI  10 PONTOS 10º Lugar

LUANA COELHO VEZARO  10 PONTOS 11º Lugar

ALINE SANTIN  10 PONTOS 12º Lugar

ITAMARA ELIS KLASSMANN  10 PONTOS 13º Lugar

JAQUELINE ENGEL HEP  10 PONTOS 14º Lugar

MARIA ELOISA CARARO  10 PONTOS 15º Lugar

TAINARA CARLA COVESEVISKI  10 PONTOS 16º Lugar

VIVIANE GOULARTE  10 PONTOS 17º Lugar

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ELIAN LAMP DE LIMA  04 PONTOS 18º Lugar

OBS.: Critério de desempate especificado pelo item 7.3.2 do edital.

Art. 2º - Este Decreto entra vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a

data de 07/02/2023, revogando-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 14 DE
FEVEREIRO DE 2023.

IVANIR JOSE POSSEBON
Prefeito Municipal

MELANIA MARIA GAMBETA MUSA

Chefe de Departamento

MAURO C. R. DOS SANTOS

Assessor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/